
令和７(2025)年１月１０日 

地域の皆様へ 

長野県諏訪建設事務所 

下  諏  訪  町 

 

都市計画道路 赤砂東山田線事業に伴う測量実施について（お願い） 

 

 日頃から長野県及び下諏訪町の建設行政につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。 

 この度、都市計画道路 赤砂東山田線事業において、新しく作る道路と接続する町道の設計を行うための

測量を下記のとおり実施することとなりました。つきましては、土地所有者の皆様、近隣住民の皆様には

ご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理解・ご協力くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

  業務名称：令和６年度 防災・安全交付金(街路)事業に伴う設計業務 

 

  期 間：令和７年１月中旬～２月下旬頃（予定） 

 

  場 所：裏面をご覧ください 

 

  内 容：地上レーザー測量【裏面赤枠の範囲内】 

 

  発 注 者：長野県諏訪建設事務所 

       〒392-8601 諏訪市上川 1丁目 1644-10  ℡：0266-57-2936 

             監督員 渥美 

 

  調査会社：ライジングコンサルタント株式会社 

       〒380-0928 長野市若里 4丁目 13番 64号 ℡：026-217-1560 

       担当者 小山 （携帯電話：090-3082-7993） 

 

  町窓口 ：下諏訪町建設水道課 関連調整係 

       〒393-8501 下諏訪町 4613-8 ℡：0266-27-1111（内線 246） 

       係長 中谷  担当 遠藤 

 

  そ の 他 

➢ 作業に支障となる小枝及び下草等を伐採する際は事前に土地所有者へご相談させていただきます。 

➢ 作業員は常に身分証明書等を着用いたします。 

➢ 個人の土地への立ち入りを行う場合は、作業員が個別にお伺いし、直接ご説明をさせていただきま

す。 

裏面もご覧ください

回 覧 



東山田公民館

とがわ保育園

化興様

国道２０号

(一)砥川

参照：国土地理院地理院地図

作業範囲

作業範囲

測 量 作 業 箇 所


